
证券代码：688177        证券简称：百奥泰        公告编号：2021-004 

 

百奥泰生物制药股份有限公司 

关于 2020 年年度业绩预亏的更正公告 
 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

百奥泰生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 1月 30日指

定信息披露媒体披露了《百奥泰 2020年年度业绩预亏公告》（2021-003），经

事后核查，因工作人员疏忽，导致上述公告个别信息出现错误，具体更正如下： 

更正前： 

“重要内容提示： 

公司预计2020年年度归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润

-49,039.29元到-58,847.15万元,相比上期减少亏损9,708.33万元到19,516.19

万元。 

一、本期业绩预告情况 

（二）业绩预告情况 

（2）预计归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润-49,039.29 元

到-58,847.15 万元,相比上期减少亏损 9,708.33 万元到 19,516.19 万元。” 

更正后： 

“重要内容提示： 

公司预计2020年年度归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润

-49,039.29万元到 -58,847.15万元 ,相比上期减少亏损 9,708.33万元到

19,516.19万元。 

一、本期业绩预告情况 



（二）业绩预告情况 

（2）预计归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润-49,039.29 万

元到-58,847.15 万元,相比上期减少亏损 9,708.33 万元到 19,516.19 万元。” 

原披露公告其他内容不受影响，因本次更正给广大投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请谅解。今后公司将加强信息披露过程中的审核工作。 

特此公告。  

 

百奥泰生物制药股份有限公司 

董事会 

2021 年 2月 3日 

 


